

CLARIFICATION 8

TEN2600141

**CfT for Construction of 44 Units at Lios na Ri,
Cootehill, Co. Cavan for Cavan County Council**

Query 1

On review of the SAQ, we note that the experience requirement refers to 1 no. previous project, comprising a minimum of 20 residential units.

However, the wording under Criterion C – Relevant Experience and Technical Merit requests details of 2 no. relevant sample housing projects, each consisting of a minimum of 20 units.

Could you please clarify whether demonstrating 1 no. previous residential project comprising a minimum of 20 units, in accordance with the SAQ requirement, is sufficient to meet the eligibility requirements for tendering for this project?

Response Query 1

1 no. project with a minimum of 20 residential units is acceptable in accordance with the SAQ. In addition, outline a second relevant sample housing project completed under BCAR and include details of completion date, contract duration, method of construction and value for both projects.

Query 2

The BoQ shows ESB ducting outside the boundary for future EV. Is there a drawing to show this and is it required?

Response Query 2

There is no drawing for future EV outside the boundary. Price as per BoQ.